
 

                                                   РЕШЕНИЕ                             
СОВЕТА  БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

от 23 .04.2015года                                                                                               №   11 

хутор Белый 

 

 

Об утверждении порядка  предотвращения и  (или) урегулирования 

конфликта интересов для отдельных лиц, замещающих  муниципальные 

должности  

 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                       

«О противодействии коррупции», Уставом Белохуторского сельского 

поселения Ленинградского района,  Совет Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района решил: 

    1. Утвердить порядок предотвращения и урегулирования 

конфликта интересов для отдельных лиц, замещающих муниципальные 

должности (прилагается). 

  2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте 

администрации  Белохуторского сельского поселения Ленинградского района. 

             3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию 

по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства, 

ЖКХ, социально – правовой политике и взаимодействию с общественными 

организациями (Рыбальченко). 

  4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава Белохуторского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                       А.Н.Олейник                      

 
 


